

Çaya gelen işçiler karantinaya alınacak



Doğu Karadeniz Bölgesi'nde önümüzdeki Mayıs ayı içinde başlayacak yaş çay alım kampanyası için dışarıdan bölgeye gelecek olan üreticiler ve mevsimlik işçilerin, çay bahçesine girmeden önce 10 gün süreyle karantina altında tutulacağı bildirildi.

Çay tarımında geçen yıl olduğu gibi; büyük kentlerden Rize, Trabzon, Artvin ve Giresun'a 100 binin

üzerinde üretici ve işçi göçü olacak. Büyük çoğunluğu İstanbul ve Ankara'dan bölgeye gelecek olan çay üreticileri ve işçilerin, "Çok yüksek riskli iller" arasında yer alan Karadeniz Bölgesi'nde vaka artışına neden olmamaları için böyle bir uygulamaya gidileceği ifade edilirken; hasat öncesi bölgeye gideceklerin bahçeye girmeden önce karantinaya alınacakları ve test uygulanmasına... **Devamı 2'de**

Validen Eymür köyünde incelemeler

Giresun Valisi Enver Ünlü, sel afetine maruz kalan Tirebolu ilçesine bağlı Eymür köyünde vatandaşların sıkıntılarını gidermek için yapılan çalışmaların yerinde inceleyerek yetkililerden bilgi aldı.

Vali Ünlü, ziyarette ilgili yaptığı açıklamada, "Sel felaketinden etkilenen bölgelerimizde vatandaşlarımızın sıkıntılarını gidermek için çalışmalarımızı titizlikle takip ediyor, güzel yarınların temelini sağlam atıyoruz. Hep birlikte özveri göstererek sahada olmaya devam edeceğiz" dedi.



Şebin cevizi üretimi üreticilere katkı sağlayacak



Tirebolu'da, Ceviz Yetiştiriciliği Projesi kapsamında üreticilere 2 bin 500 adet Şebin türü ceviz fidanı dağıtıldı.

Tirebolu İlçe Tarım ve Orman Müdürü İbrahim Gencan, söz konusu proje ile ilçede atıl durumda olan yaklaşık 85 dönüm arazinin üretime kazandırıl-

masının hedeflendiğini belirterek, Şebin Cevizi fidanlarının temin edilmesinde kendilerine destek olan Tirebolu Orman İşletme Müdürlüğü Mustafa Şen'e teşekkür etti.

Tirebolu'da 60'ı aşkın üreticiye dağıtılan ceviz fidanlarının, kapalı ceviz bahçesi tesis edilerek, atıl

durumda olan araziler üzerine yerleştirileceği ve fidan alan üreticilerin de İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri tarafından kontrol altında tutulacağı ifade edilirken; Şebin çeşidinin üreticilere ilçede de ekonomik yönden önemli bir katkı sağlayacağı kaydedildi.

"Öncelik Yayaların" diyerek kırmızı çizgiyi çektiler



İçişleri Bakanlığının, trafikte yaya önceliği bilincinin oluşturulması amacıyla yurt çapında başlattığı "Kırmızı Çizgi" uygulamasında, Türkiye'nin dört bir yanında yaya geçitlerine kırmızı çizgi çekildi. Bu kapsamda Tirebolu'da da öğrencilerin katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikte, Amiral Şükrü Okan Caddesi otopark sapağında ve Sakarya İlkokulu önünde bulunan yaya geçidi temsilen kırmızıya boyandı. **Devamı 2'de**

Kara'dan belediyelere destek çağrısı

Giresun Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Ali Kara, "Komşu illerin belediyeleri peş peşe esnafa maddi destek paketleri açıkladığı ve el uzattığı bir süreçte tüm belediyelerimizden açık ve net tavır bekliyoruz. Bu zor zamanlarımızda bizim yanımızda olunuz, toplumun her kesimi bir şekilde hayatını idame ediyor ancak zorunlu kapatmalar

nedeniyle biz artık bitme noktasına geldik, biz birbirimize lazımız, zor günümüzde kimler yanımızda bunları bugün görmek istiyoruz" dedi.

Kara, ikinci yılına giren covid-19 salgınının toplumun her kesimini etkilediği gibi küçük esnafı da bitirme noktasına getirdiğini belirtti.

Devamı 2'de...



Eski Eynesil kaymakamı aracında ölü bulundu



Didim ilçesinde sahil kenarında park halinde olan otomobilinde cansız bedeni bulunan Kuyucak Kaymakamı Yılmaz Kurt'un (45) makamından çıkarılarak personeliyle helikopteriyle, şoförü ve korumasına da 'Hakkınızı helal edin' yazılı mesaj gönderdiği öğrenildi. Kurt, memleketi Trabzon'un Çaykara ilçesinde toprağa verildi.

Eynesil Kaymakamı iken 17 Eylül 2018 tarihinden bu yana Kuyucak Kaymakamı olarak görev yapan evli ve 2 çocuk babası Yılmaz Kurt, iddiaya göre, mesai saati bitiminde, makamından ayrılırken personelle helikopteriyle Kurt'un eve gitmemesi üzerine durumdan şüphelen-

nen yakınları, telefonla da ulaşamayınca jandarma ile polise ihbarda bulundu. Hemen harekete geçen ekipler, Kaymakam Kurt'un telefon sinyalinin Didim Akbük Mahallesi'ndeki sahil kenarındaki kayalık bölgede olduğunu belirledi. Bölgeye ulaşan ekipler, Kaymakam Kurt'u otomobilinde, elinde tabanca ile başından vurulmuş halde buldu. Savcı ve jandarmanın olay yerindeki incelemelerinin ardından Kaymakam Kurt'un cansız bedeni, önce Didim Devlet Hastanesi'ne ardından da otopsi için İzmir Adli Tıp Kurumu morguna gönderildi. **Devamı 2'de...**

Yaralı bulunan karaca tedavi altında



Tirebolu'da jandarma görevlilerince bulunan yaralı karaca tedavi altına alındı.

Şirinköy'de devriye görevi yürüten Tirebolu İlçe Jandarma Komutanlığı ekibi, yol kenarında yatan yaralı karacayı fark etti.

Jandarma ekipleri Doğa Koruma ve Milli Parklar Giresun Şube Müdürlüğüne bilgi vererek, araca aldıkları karacayı Tirebolu'ya getirdi.

YAMAN OPTİK



SİZİN GÖZLÜKÜNÜZ



Tel :0454 411 50 77
Adres :Çarşı Mah. Selimağa Cad.No:1/1A
PTT Karşısı-TİREBOLU

"Öncelik Yayaların" diyerek kırmızı çizgiyi çektiler



Baştarafı 1'de Tirebolu'da, İçişleri Bakanlığının "Kırmızı Çizgimizi Çekiyoruz" uygulaması kapsamında, ilçenin sahil yolu kenarında bulunan Sakarya ilkokulu öğrencilerinin de katılımıyla yapılan etkinlikte, İlçe Kaymakamı Cevat Gün, ana yoldaki

yaya geçidini kırmızı renge boyadı ve öğrencilerle sohbet etti.

Sakarya ilkokulu öğrencileri, ellerinde taşıdıkları dövizlerle okullarının önündeki yaya geçidinde vatandaşların kurallara uymalarını istedikleri pan-

kartlarla etkinliğe katkıda bulunurlarken; etkinlik sonunda onlarla sohbet eden İlçe Kaymakamı Gün, öğrencilere günün anısına kırmızı düdükle dağıttı.

"Önceliğimiz Kırmızı Çizgimizdir" uygulaması kap-

samında, temsili olarak otogar sapağındaki yaya geçitlerini kırmızıya boyayan ve yoldan geçen sürücülerini de uyararak Kaymakam Gün, ilçedeki tüm kavşak giriş ve çıkışları ile yaya ve okul geçitlerine kırmızı çizgiler çizilmesi talimatını verdi.

Kara'dan belediyelere destek çağrısı



Baştarafı 1'de

Alınan tedbirlere uymayanların sorumsuzluğunun esnafa ödettirilme çalışıldığını savunan Kara, "Alınan tedbirlere normal hayata dönme bekleyen esnaf ve sanatkârlarımız bu süreçte ayakta kalabilmek için varını yoğunu ortaya koymuş normal hayata dönüş için yeşil ışık aramakta ancak salgın hızla yayılmakta, esnafında gücü tükenmektedir. Salgının

önlenmesi sürecinde kurallara uymayanların sorumsuzluğunun bedelini esnafa ödemeye kimse hakkı yoktur. Kurallara uymayanlara caydırıcı ağır cezalar çıkarılmadığı takdirde bu salgının önünün alınamayacağı anlamını taşıyor ve bu konuda hükümetimizden radikal kararlar bekliyoruz" ifadesinde bulundu.

Çaya gelen işçiler karantinaya alınacak



Baştarafı 1'de ...tabii tutulacakları kaydedildi.

Bu karara göre, bu ay sonu veya Mayıs ayı başlarında özellikle büyük kentlerden Karadeniz Bölgesi'ne gelenler, evlerde en az 10 gün süreyle karantinaya alınacaklar.

"KİRA YARDIMINI ÇOĞU ESNAF ALAMADI"

Kara, yasakların esnafı vurduğunu, kapalı işletmelerin iflasını eşliğine geldiğini, hükümetin kısmi desteklerinin ise yetersiz olduğunu belirterek, şöyle devam etti:

"Bu desteklerden kira yardımlarını esnafımızın çoğunluğu müracaat etmesine karşı alamamıştır. Ahilik ocakları devletimizin temelini oluşturan kuruluşlardır, sürecin uzaması görülüyor ki daha da devam edecek bu durumda Anayasamızın 173'üncü maddesinde devlet esnaf ve sanatkârını koruyucu ve destekleyici tedbirler alır hükmü gereğince özellikle kapalı işyerlerine ve salgından en çok etkilenen kesime hemen acil destekler açıklamalıdır. Tarih boyunca Ahilik gelenekleri ile toplumun her kesimine yardımcı olmuş el uzatmış

esnaf ve sanatkârlar bugün en mağdur kesimi oluşturmakta ve üzülerek ifade etmek gerekirse de yardıma ve desteğe muhtaç durumdadırlar."

BELEDİYELERE DESTEK ÇAĞRISI

Belediyelerden destek beklediklerini de aktaran Kara, şu çağrıda bulundu:

"Komşu illerin belediyeleri peş peşe esnafa maddi destek paketleri açıkladığı ve el uzattığı bir süreçte başta merkez belediyemiz ve tüm belediyelerimizden açık ve net tavır bekliyoruz. Bu zor zamanlarımızda bizim yanımızda olunuz, toplumun her kesimi bir şekilde hayatını idame ediyor ancak zorunlu kapatmalar nedeniyle biz artık bitme noktasına geldik, biz birbirimize lazımsız, zor günümüzde kimler yanımızda bunları bugün görmek istiyoruz."

Resim yarışması birincisi ödülünü aldı



İstiklal Marşı'nın Kabulü'nün 100'üncü yılı ve Mehmet Akif Ersoy'u anma etkinlikleri kapsamında düzenlenen resim yarışmasında hem ilçe ve hem de il birincisi olan Tirebolu Kazım Karabekir Ortaokulu öğrencisi Beril Yavuz, ödülünü aldı.

Marif ayı içinde ortaokullar arasında düzenlenen ve "İstiklal Marşı'nın 100. Yılında 10 Kıta, Bir Vatan, İlelebet İstiklal" te-

mali resim yarışmasında, ilçeden sonra ilde de birinci olan Tirebolu Kazım Karabekir Ortaokulu 5/B sınıfı öğrencisi Yavuz'a il birinciliği ödülü İlçe Müftüsü İdris Başkiran tarafından verildi.

Resim yarışması birincisi Yavuz'a il birinciliği ödülünü il müftülüğü adına veren Tirebolu İlçe Müftüsü Başkiran, öğrenciyi bir kez daha kutlarken; okul müdürü Vuruşan da öğrencisini tebrik ederek, başarılarının devamını diledi.

Eski Eynesil kaymakamı aracında ölü bulundu

Baştarafı 1'de ŞOFÖRÜ VE KORUMASINA 'HAKKINI HELAL EDİN' MESAJI GÖNDERMİŞ

Kaymakam Kurt'un cansız bedeninin bulunmasından 1,5 saat önce şoförü ve korumasına 'hakkınızı helal edin' yazılı mesaj gönderdiği belirlendi. Jandarma, olayla ilgili çok yönlü soruşturma başlatırken, Kurt'un intihar

etmiş olma olasılığının kuvvetli olduğu bildirildi.

CENAZESİ MEMLEKETİNDE TOPRAĞA VERİLDİ

Kaymakam Kurt'un cenazesi, İzmir Adli Tıp Kurumu Morgu'ndaki otopsinin ardından yakınlarına teslim edildi. Kurt'un cenazesi Trabzon'un Çaykara ilçesinde kılınan namazın ardından toprağa verildi.



İlçedeki tüneller bakıma alındı



mi yerleştirildiği bildirildi.

Tirebolu'nun batı girişindeki Tirebolu 1 ve Tirebolu 2 Tünellerindeki bakım ve kamera yenileme çalışmalarının bir hafta daha süreceği belirtilirken; yetkililer, ilçe merkezinde trafik akışının yoğunlaşması nedeniyle sürücülerin dikkatli olmaları gerektiği yönünde uyarılarda bulundular.

Öte yandan, ilk etapta Giresun-Trabzon Karayolu'nun 69-72'nci kilometresindeki tünellerde başlatılan bakım ve kamera yenileme çalışmalarının, Doğu Karadeniz Bölgesi'nde Sarp Sınır Kapısına kadar olan bölümlerde de devam edeceği kaydedildi.

Tirebolu'daki tünellerde Karayolları Genel Müdürlüğü'nce bakım çalışmaları başlatıldı. Tünellerdeki çalışmalar nedeniyle Giresun-Trabzon Karayolu'nun bir bölümünde trafik şehir içi yolundan sağ-

lanıyor. Karayolları Genel Müdürlüğü ekiplerince sürdürülen çalışmalarda, tünellerin iç ve dış kısmında bulunan eski kameraların yenilendiği ifade edilirken; tünellerde yeni tip kamera siste-

Kan bağışına önemli katkı



Tirebolu Şehit Yunus Yılmaz Anadolu İmam-Hatip Lisesi Müdürlüğü, ilçede 3 haftalık süre zarfında 38 ünite kan topladı.

İlçe Müftülüğü ve İmam-Hatip Ortaokulu Müdürlüğü ile yapılan işbirliği sonucu, Tirebolu'da kan bağışı kampanyası düzenleyen Şehit Yunus Yılmaz Anadolu İmam-Hatip Lisesi Müdürlüğü, il-

gili kurumlar aracılığı ile vatandaşlardan ön talep alarak, kan verebilecek kişileri tespit etti. Durumu Gi-

resun Kızılay Kan Merkezi'ne ileten okul müdürü Tevfik Yılmaz, Kızılay Kan Merkezi Ekiplerini Tirebolu'ya davet etti. Haftanın belirli günlerinde ilçeye gelen Giresun Kızılay Ekipleri, İmam-Hatip Lisesi önünde açtıkları stanтта önceden isimleri belirlenen kişilerden kan almıştı.

Tirebolu Şehit Yunus Yılmaz Anadolu İmam-Hatip Lisesi Müdürü Yılmaz, kısa süre içinde düzenlenen kampanyanın

beklenenin üstünde bir ilgi gördüğünü ifade ederek, okuldaki öğretmenlerden, imamlardan ve sivil vatandaşlardan 38 ünite kan alındığını söylerken; kampanyaya özellikle daha önce hiç kan vermemiş kişilerin katılımından duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve "Hepimizin bildiği gibi, kan hayat kurtarıyor. Zor bir süreçten geçtiğimiz bu günlerde kampanyamıza ilgi gösteren herkese teşekkür ediyor ve kan vermenin ne kadar önemli olduğunu belirtmek istiyorum" dedi.

Yaş çay destekleme primi hesapta!

ÇAYKUR'un 2020 yılı yaş çay destekleme primi bedellerinin üreticilerin hesabına aktarıldığı bildirildi.

ÇAYKUR Genel Müdürlüğünden yapılan yazılı açıklamada, "2020 yaş çay destekleme primi olarak üreticimize ödenecek toplam 188 milyon 561 bin 122 lira, üreticilerimizin banka hesaplarına 1 Nisan Perşembe akşamı aktarılmış olup üreticilerimiz 2 Nisan Cuma günü hesaplarındaki paraları çekebileceklerdir" ifadelerine yer verildi.



TURKO BİLİŞİM
Size özel websiteleri hazırlar

TALHA ÇOLAK

☎ 05317792492
☎ 08503026428
✉ info@turkoyazilim.com
🌐 www.turkoyazilim.com
📍 Gazi cd. No:68/305, Giresun

PHP 7, HTML 5, JS 5, CSS 3, WordPress

“Herkes ailesi için tedbirini alsın”

TBMM Başkanlık Divanı Üyesi ve Giresun Milletvekili Necati Tıǧlı koronavirüs ile yapılan mücadeleyi freni patlamış kamyona benzeterek, “Herkes ailesi için gerekli tedbirlerini alarak virüsle olan mücadelesine devam etsin” dedi.

Tıǧlı, yaptığı açıklamada, vccovid-19 vakalarında Avrupa birinciliğine ve dünya dördüncülüğüne yükseldiklerini belirterek, “Vakalar bu kadar hızla artarken önlemlerin aynı hızla gevşetiliyor olmasının bizi bugünlere getireceğini hep söylemiştik. Bunun böyle olmaması içinde tam ka-

panma olsun demiştik” ifadesinde bulundu.

“Sağlık Bakanlığı verilerine göre 1 yılda 386’sı sağlık çalışanı olmak üzere 31 bin 537 kişi öldü. Ama sağlık meslek örgütleri ve defin işlemlerini gerçekleştiren belediyeler, bu sayının çok daha fazla olduğunu söylüyorlar” diyen Tıǧlı, bugün geleneksel günlük vaka sayılarının 40 binlere ulaştığını kaydetti.

CHP’li Tıǧlı, şu açıklamayı yaptı:
“29 Mart tarihinde ya-

pılan Bakanlar Kurulu Toplantısı’ndan sonra yine çok ilginç, komik ve yetersiz kararlar alınmıştır. Alınan bu kararlar hem bilimsellikten hem de virüsle mücadele tedbirlerinden uzaktır. Şubat ayında 17 olan çok yüksek riskli il sayısı açıklanan yeni harita ile birlikte 57’ye yükselmiştir.

Almanya, İtalya, Fransa, İngiltere, Hollanda ve daha birçok ülke tedbir üstüne tedbirler alıp kapanırken bizim iktidar milletin akıyla dalga geçiyor gibi önce kongrelerini bitirdi şimdi de dostlar alışverişte görsün dercesine sadece

hafta sonlarını kapatıyor. Anlaşılan o ki elinde vatandaşlara yapacak yeterli aşısı ve destek verecek parası olmayan iktidar, vatandaşları kaderine terk etmiştir. Ne artan vakalar ne de artan can kayıpları iktidarın umurunda değil. İktidarın bu vurdumduymaz davranış ve kararları sağlık çalışanlarının üzerinde ki yükü de hızla arttırmaya devam ediyor. Kimse iktidarın bu söylediklerine güvenmesin ve hem kendisi hem ailesi için gerekli tedbirlerini alarak virüsle olan mücadelesine devam etsin.”



Giresun Valiliğinde, ‘otizm’e mavi ışık!



Giresun Valiliği, “2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Gününde” otizme dikkat çekmek için ‘Otizme mavi ışık yak’ kampanyasına katıldı.

Otizme dikkat çekmek ve farkındalığı artırmak amacı ile tüm dünyada eşzamanlı düzenlenen ‘Otizme mavi ışık yak’ kampanyası kapsamında ülkemizdeki önemli ikonik yapılar 2 Nisan’da mavi ışıkla

aydınlatıldı.

Kampanya kapsamında, Giresun Valiliği hizmet binasının dış cephesi de mavi renk ışıklarla aydınlatılarak kampanyaya destek verildi.

Birleşmiş Milletler (BM) tarafından otizm konusunda farkındalık yaratmak ve otizm ile ilgili sorunlara

çözüm bulmak amacıyla 2008 yılında, 2 Nisan “Dünya Otizm Farkındalık Günü” olarak ilan edildi.

2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü münasebetiyle nisan ayı başta olmak üzere tüm yıl boyunca yurt genelinde çeşitli farkındalık faaliyetleri düzenlenmekte ve sağlık personelinin, çocuk ala-

nında çalışan diğer meslek gruplarının ve annelerin farkındalık düzeylerinin artırılmasına yönelik eğitimler yapılmaktadır.

Ayrıca, Dünya Sağlık Örgütü (WHO), AB İnsani Yardım ve Sivil Koruma Genel Müdürlüğü (ECHO) ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı işbirliğinde, geçici koruma altındaki bireylere yönelik sağlık hizmetlerinin sunulduğu Göçmen Sağlığı Merkezlerinde çalışan sağlık personellerine otizm farkındalık eğitimleri verilmektedir.

“Dünya Otizm Farkındalık Günü” kapsamında, Giresun’da da birçok kamu kurum ve kuruluşlarınınca farkındalık çalışmaları gerçekleştirilmekte. Otizm ülkemizde tam anlamıyla bilinmesi, toplum tarafından kabul edilmesi ve engelli bireyler için harekete geçilmesi amaçlanmakta olup, tüm kurum ve kuruluşlar ile işbirliği halinde çalışmalara devam ediliyor.

Aydın: “Dünyanın her yerinde görünen sosyal bir olgu”



Milletvekili Aydın, Kanserle Savaş Haftası nedeniyle de yaptığı açıklamada, “Kansere yakalanmak her bireyin başına gelebilecek makus bir durumdur” diyerek, şunları dile getirdi:

“Sigara, alkol gibi kötü alışkanlıklar başta olmak üzere, aşırı kilo ve hijyenden uzak bir yaşam tarzı kanseri tetikleyen başlıca faktörler arasında yer almaktadır. Kanser insanımız için giderek artan bir sağlık sorunudur. Dolayısıyla kanserlerin en az yarısından fazlasının önlenabilir olması ise, kanserle mücadelede büyük önem taşıyor. Kanserle mücadele farkındalığını hep beraber oluşturmak ve kanser etkenlerinden kaçınmak hepimizin sorumluluğundadır. Bu düşüncelerle Kanserle Savaş Haftası’nın vatandaşlarımızın kanserle savaş konusunda bilinçlenmesine vesile olmasını temenni ediyor, kanser hastalığına karşı mücadele veren hastalarımıza Allah’tan acil şifalar diliyorum.”

Adalet ve Kalkınma Partisi Giresun Milletvekili Kadir Aydın, 2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık Günü dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

Aydın, otizmin dünyanın her tarafında görülebilen sosyal bir olgu olduğunu ifade ederek, “Otistik bireylerin toplumsal ilişkilere ve farkındalığa vesile olmasını diliyorum” dedi.

Esnafı aşı önceliği istiyor

Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu yönetim kurulu üyesi Şevket Keskin, pandemi sürecinde büyük mağduriyet yaşayan bazı esnaf meslek mensuplarının acil aşı programına alınarak, hem ekonomik yaşamın, hem de sosyal hayatın daha kolay normalleşebileceğini bildirdi.

Keskin yaptığı yazılı açıklamada, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’dan bazı esnaf meslek dalı mensuplarına aşı programında öncelik tanınması için destek talebinde bulundu.

“Bir yılı aşkın süredir devam eden pandemi nedeniyle işleri durma noktasına gelen, kredi taksitlerini ödeyemeyen esnafımız yeniden hafta sonları kısıtlamaya gidilmesi nedeniyle mağduriyetle karşı karşıya kalmıştır”

diyen keskin, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi:

“Yasaklar ve kısıtlamalar geldiği zaman en büyük ve ilk sıkıntıyı ne yazık ki esnafımız çekiyor. Bu yüzden esnaflarımızın en azından bir kısmının aşılama kapsamına alınmasını istiyoruz. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’dan başta hizmet sektörünün ayakta kalması ve istihdamın sürdürülebilmesi için koronavirüs aşısında bazı esnaf meslek dallarına öncelik tanınmasını talep ediyoruz.

Lokanta, bayan kuaförleri, berberler, kıraathane, çay ocağı, kafe, taksi, minibüs, servis şoförleri, semt pazarı esnafı ile birlikte esnaf meslek odalarının çalışanlarına

koronavirüs aşısında öncelik tanınması, her gün yüzlerce, binlerce insanla karşılaşan, sürekli kalabalık ortamda bulunan bu esnaf kesiminin hem korunmasını sağlayacak, hem de bu kesimin mağduriyeti engellenmiş olacaktır, ekonomik hayat kesintiye uğramayacaktır. Böylesi bir durumda pandemi sürecinde büyük ekonomik ve sosyal mağduriyet yaşayan bu esnaf kesimlerimiz rahat bir şekilde işlerini yürütmüş olacaktır. Toplumda sosyal ve ekonomik yaşamın kontrollü bir şekilde devam etmesi için bu talebimize Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın destek vermesini müjde olarak bekliyoruz.”



Ekiz: "Sağlıkçıların sorunları çözülmeli"



diler. Sağlık çalışanları bedel ödemede de en önde yer almışlardır. Can vermişler, şehit olmuşlar ama alın terlerinin karşılığı teslim edilmemiş, sorunlarına kalıcı çözüm getirilmemiştir" diyen Ekiz, sağlık çalışanlarının haklarının teslim edilmesini istedi.

Ekiz, şöyle devam etti:

"Kahramanların sorunlarını çözmek, haklarını teslim etmek için daha ne beklenmektedir? Tüm sağlık çalışanları istifayı düşündüğü gün mü adım atılacaktır? Sağlık çalışanları hizmet üretmez hale geldiklerinde mi sorunlara bakalacaktır? Tüm ümitler tükendiğinde ne oluyor denilecekse bilinsin ki çok geç olacaktır. Bu nedenle talepler için acil adım, adaletli bir çalışma düzeni, sorunlardan arındırılmış bir çalışma hayatı istiyoruz. Sağlık Bakanlığı'na bağlı tüm kuruluşlarda ve üniversite hastanelerinde görev yapan sağlık çalışanlarımızın isteği budur. 2021 yılı bizzat Türkiye'nin önerisiyle dünyada sağlık çalışanları yılı kabul edilmiştir. O halde sağlık çalışanları için en iyisi bu teklifi veren Sağlık Bakanlığımıza düşmektir. Sağlık çalışanlarının hakları anlamında dünyanın çok gerisinde kalmak yerine dünyaya örnek olmalıdır.

Ekiz, yaptığı açıklamada, salgının başlangıcının üzerinden bir yıl geçtiğini hatırlatarak, bu süre içinde sağlık çalışanlarının hayatın ortaya konulduğu bir fedakarlık, tüm zorluklara rağmen yığıtçe bir cesaretle şifa dağıtma, hayat kurtarma gibi bir destan yazdıklarını belirtti.

Sağlık çalışanlarının geçen bir yılda içinde sadece çalışma şartlarının iyileştirilmesi, mali ve özlük haklarındaki kayıpların giderilmesi gibi taleplerinin yerine getirilmesinde adımlar atılmadığını ifade eden Ekiz, sağlık çalışanlarının sorunlar yumağı içinde bırakıldığını kaydetti.

"Hayatları dahil her şeyden fedakarlık eden, esnek mesai ve izin gibi birçok haktan mahrum bırakılan sağlık çalışanları bunları hak etme-

ödeme yapın. Sifirlanan döner sermayeye müdahale edin. Çalışan eksenli, alın terinin hakkını teslim eden, adaletli ve ekonomik bir katkı suna döner sermaye sistemi tesis edin. Kamuda görev yapan tüm sağlık çalışanlarını kadrolu istihdam edin. Kurumlarda istihdam birliğini sağlayın.

3600 ek göstergenin bir an önce hayata geçmesi için çaba sarf edin. Salgınla mücadelede hayatını kaybeden tüm sağlık çalışanlarının şehit statüsünde olması için gerekeni yapın.

Yıpranma payını çalışana faydasını olacak bir hale getirin. Sağlık kurum ve kuruluşlarında ehliyet ve lilyakat hâkim kılın; sadece devlete ve millete sadakat esas alın. Her hastaneye bir kreş mutlaka yapın, annelerin endişelerini sonlandırın. Sağlıkta şiddetini önüne geçilmesi için ağır yaptırımları hayata geçirin. Tüm sağlık kurum ve kuruluşlarını sıfır toleranslı alan ilan edin. Mülakatı kaldırın, hak edenin hak ettiğini aldığını, herkesin bilgi ve birikimi ile seçilebileceği bir çalışma düzeni sağlayın. Yardımcı hizmetler sınıfına hak ettikleri memurluk kadrosunu verin.

Tüm bunlar bir lütf değil, gerekliliktir. Dağ gibi biriken sorunların çözülmesi için yapılması gerekenlerdir. Sağlık çalışanlarının bekledikleridir. Türk Sağlık-Sen olarak çözüm istiyoruz. Çünkü sağlık çalışanlarının artık dayanacak gücü kalmamıştır. Türk Sağlık-Sen olarak yönünüzü çalışana çevirin diyoruz. Çünkü umutları tükenmektedir. Kısacası harekete geçin çünkü çalışanın hali ortadadır.

Sağlık Bakanlığının YÖK'ü ve üniversiteleri sağlık çalışanları konusunda adım atmaya çağırıyoruz. Biz Türk Sağlık-Sen olarak 29 yıllık şanlı mazimizde, pandemide çalışanlar için tüm şartları zorlayarak yürüttüğümüz büyük mücadelede olduğu gibi hak davamızdan ve çalışanın yanında olmaktan bir an bile geri durmayacağız. Hak sahibine, emanet ehline verilene kadarda gayrete ve mücadeleye devam edeceğiz."

İbrahim Ekiz, Sağlık Bakanı Fahrettin Koca'ya sağlık çalışanlarının sorunlarının çözülmesi için de şu çağrıda bulundu:

"Sağlık çalışanlarının tüm ekonomik kayıplarını telafi edin. Adı tavandan kendi yavandan olan ek ödeme yi terk edip, Maaşa zam şeklinde tek

Bayraktar, Mart ayında üreticide 7 üründe fiyat artışı, markette 18, üreticide 12 üründe fiyat düşüşü olduğunu, üreticide 13 üründe fiyatların değişmediğini söyledi.

Üretici ve tüketici fiyatları arasındaki farkın bir türlü kapanmadığına dikkat çeken Bayraktar, kuru soğanın 4,9 kat, patatesin 4,2 kat, lahananın 4,1 kat, maydanozun 3,9 kat, sütün 3,3 kat daha fazla tüketiciye satıldığını vurguladı. Bayraktar şöyle devam etti:

"Mart ayında üretici ve market arasındaki fiyat farkının en fazla yüzde 386,43 ile kuru soğanda yaşandığına

dikkat çeken Bayraktar, fiyat farkının patatesten yüzde 316,25, lahanada yüzde 306, maydanozda 287,50, sütte yüzde 227,47 oldu. Halen üreticide 35 kuruş olan kuru soğan 1 lira 70 kuruşa, 40 kuruş olan patates 1 lira 67 kuruşa, 67 kuruş olan lahanada 2 lira 71 kuruşa, 50 kuruş olan maydanoz 1 lira 94 kuruşa, 2 lira 73 kuruş olan süt 8 lira 94 kuruşa satılmaktadır. Mart ayında fiyatı en fazla artan ürün markette ve üreticide sivri biber; fiyatı en fazla düşen ürünün ise markette kabak, üreticide kuru soğan oldu."

Şemsi Bayraktar, yaptığı açıklamada, Türkiye Ziraat Odaları Birliği olarak üreticiden tüketiciye halkın tamamını ilgilendiren gıda fiyatlarındaki değişimleri yakından takip et-

meye ve kamuoyunu doğru bilgilendirmeye devam ettiklerini vurguladı.

Mart ayında markette en fazla fiyat düşüşünün yüzde 16,42 ile kabakta görüldüğünü bildiren Bay-

şünü yüzde 14,49 ile salata, yüzde 13,55 ile fındık, yüzde 12,34 ile ıspanak, yüzde 9,83 ile kuru soğan, yüzde 8,14 ile pırasa,

yüzde 4,36 ile yeşil soğan, yüzde 3,72 ile patates, yüzde 3,32 ile patlıcan, yüzde 2,87 ile lahanada, yüzde 2,50 ile kuru incir takip etti.

Markette en fazla fiyat artışı ise yüzde 33,67 ile sivri biberde yaşandı. Sivri biberdeki fiyat artışını yüzde 17,99 ile karnabahar, yüzde 16,37 ile domates, yüzde 7,98 ile nohut, yüzde 7,07 ile ayçiçek yağı, yüzde 4,79 ile yeşil mercimek, yüzde 4,16 ile tavuk eti, yüzde 3,41 ile kuzu eti, yüzde 3,38 ile kaşar peyniri, yüzde 3,20 ile toz şeker, yüzde 3,19 ile mısırozü yağı, yüzde 2,10 ile kuru fasulye takip etti."

ÜRETİCİ FİYATLARINDAKİ DEĞİŞİM

Mart ayında üreticide havuç, maydanoz, yeşil

Bayraktar, şunları ifade etti: yüzde 6,90 ile Antep fıstığı, yüzde 5,52 ile marul, yüzde 4,49 ile elma,

soğan, elma, kuru fasulye, nohut, kırmızı mercimek, yeşil mercimek, pirinç, kuru kayısı, kuru incir, fındık ve zeytinyağı fiyatında bir değişim meydana gelmezken, fiyatı en fazla düşen ürünün yüzde 41,67 azalmayla kuru soğan olduğunu belirten Bayraktar, şu bilgileri verdi:

"Kuru soğandaki fiyat düşüşünü yüzde 32,48 ile salata, yüzde 20 ile patates, yüzde 19,90 ile kabak, yüzde 10,93 ile patlıcan, yüzde 10,71 ile pırasa, yüzde 3,57 ile ıspanak, yüzde 2,33 ile limon, yüzde 1,96 ile lahanada, yüzde 1,79 ile marul, yüzde 1,58 ile yumurta, yüzde 0,36 ile süt izledi. Üreticide en fazla fiyat artışı yüzde 30,30 ile sivri biber, yüzde 16,90 ile domates, yüzde 1,95 ile kuzu eti, yüzde 1,74 ile kuru üzüm, yüzde 1,08 ile dana eti, yüzde 0,85 ile karnabahar, yüzde 0,40 ile Antep fıstığı takip etti."

T.C. TİREBOLU İCRA DAİRESİ 2019/479 ESAS TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Giresun İl, Tirebolu İlçe, 113 Ada, 5 Parsel, ORTACAMI Mahalle/Köy, Cırtlı Mevkiinde kain satışa konu taşınmaz; Tapu kaydında Fındık Bahçesi olarak geçmektedir. Üzerinde mevcut haliyle fındık tarımı yapılmaktadır. Eğimi ortalama % 29, ortalama yükseklik 174 metredir. Taşınmaz köy yoluna biraz yakın ve kendi yolu yoktur. Güneybatı yönüne bakmaktadır. Şimdiki hali ile verim çağında fındık bahçesidir. Köy kılçık yoluna ve yerleşim merkezine biraz uzaktır. Strüktürü iyi, derin toprak kalınlığında, verim seviyesi bölge ortalaması (150 kg/da) kadardır. Fındık ocakları 40-50 yaşlarında olmasına rağmen dallar 10-15 yaşlarındadır. Fındık ocakları normal bakımlı olup, ocaklar arasında verim bakımından farklılıklar bulunmamaktadır. Gerekli bakım teknikleri çiftçi şartlarında uygulanmıştır. Toprak yapısı itibarıyla kumlu-tınlı, alüvyal yapıda, humusça zengin toprak yapısındadır. Yüksek verimlidir. Toprak yapısı bakımından fındık tarımına elverişli olup, taban suyu yoktur. Taşınmaz 0-250 m. rakımlı, sahil kol olarak adlandırılan fındık yetiştiriciliği için 1. derece uygun kesimde yer almaktadır. Taşınmazın topoğrafik özellikleri, meyili, arazinin ulaşım imkânları, bakım ve besleme durumu ile toprağın verim gücü ve verime etkisi olan yağış ve iklim şartları gibi tüm özellikleri dikkate alınarak, uygulanmakta olan kültürel tedbirler ve iklim şartlarına bağlı olarak değişimle birlikte kişisel teknik bilgilerimin de ışığında yapılan hesaplamada keşif tarihindeki (28.11.2019) itibarıyla 1 m²'sinin değeri (mahalli raici ve kişisel teknik bilgilerime dayalı kanaatime göre) aşağıda gösterilmiştir. Dekara ortalama verimi 150 kg'dır. Bunun ortalama % 40'ı gider (gübreleme, zirai mücadele, budama, bakım, işçilik, hasat, harman, pazarlama vs.) olarak kabul edilmektedir.

Yüzölçümü : 7.708,29 m²

İmar Durumu : İmar Yok (Belediye yetki ve sorumluluğu dışındadır)

Kıymeti : 294.842,10 TL

KDV Oranı : %18

Kayındaki Şerhler : Tapu Kaydındaki Gibidir

1. Satış Günü : 30/06/2021 günü 10:10 - 10:15 arası

2. Satış Günü : 12/08/2021 günü 10:10 - 10:15 arası

Satış Yeri : Körliman Mahallesi Mehmet Bayrak Caddesi Tirebolu Adalet Sarayı İcra Müdürlüğü TİREBOLU GİRESUN

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellallık Harcı, taşınmazın ayından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2019/479 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 31/03/2021

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın:1347361)

Bayraktar: "Üretici ve market fiyat farkı 5 kata ulaştı"

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, üretici market fiyat farkının Mart ayında 5 katı bulduğunu bildirdi.

Bayraktar, Mart ayında markette 22, üreticide 7 üründe fiyat artışı, markette 18, üreticide 12 üründe fiyat düşüşü olduğunu, üreticide 13 üründe fiyatların değişmediğini söyledi.

Üretici ve tüketici fiyatları arasındaki farkın bir türlü kapanmadığına dikkat çeken Bayraktar, kuru soğanın 4,9 kat, patatesin 4,2 kat, lahananın 4,1 kat, maydanozun 3,9 kat, sütün 3,3 kat daha fazla tüketiciye satıldığını vurguladı. Bayraktar şöyle devam etti:

"Mart ayında üretici ve market arasındaki fiyat farkının en fazla yüzde 386,43 ile kuru soğanda yaşandığına

dikkat çeken Bayraktar, fiyat farkının patatesten yüzde 316,25, lahanada yüzde 306, maydanozda 287,50, sütte yüzde 227,47 oldu. Halen üreticide 35 kuruş olan kuru soğan 1 lira 70 kuruşa, 40 kuruş olan patates 1 lira 67 kuruşa, 67 kuruş olan lahanada 2 lira 71 kuruşa, 50 kuruş olan maydanoz 1 lira 94 kuruşa, 2 lira 73 kuruş olan süt 8 lira 94 kuruşa satılmaktadır. Mart ayında fiyatı en fazla artan ürün markette ve üreticide sivri biber; fiyatı en fazla düşen ürünün ise markette kabak, üreticide kuru soğan oldu."

Şemsi Bayraktar, yaptığı açıklamada, Türkiye Ziraat Odaları Birliği olarak üreticiden tüketiciye halkın tamamını ilgilendiren gıda fiyatlarındaki değişimleri yakından takip et-

meye ve kamuoyunu doğru bilgilendirmeye devam ettiklerini vurguladı.



MARKET FİYATLARINDAKİ DEĞİŞİM

Mart ayında markette en fazla fiyat düşüşünün yüzde 16,42 ile kabakta görüldüğünü bildiren Bay-



Bayraktar, şunları ifade etti: yüzde 6,90 ile Antep fıstığı, yüzde 5,52 ile marul, yüzde 4,49 ile elma,

soğan, elma, kuru fasulye, nohut, kırmızı mercimek, yeşil mercimek, pirinç, kuru kayısı, kuru incir, fındık ve zeytinyağı fiyatında bir değişim meydana gelmezken, fiyatı en fazla düşen ürünün yüzde 41,67 azalmayla kuru soğan olduğunu belirten Bayraktar, şu bilgileri verdi:



ÜRETİCİ FİYATLARINDAKİ DEĞİŞİM

soğan, elma, kuru fasulye, nohut, kırmızı mercimek, yeşil mercimek, pirinç, kuru kayısı, kuru incir, fındık ve zeytinyağı fiyatında bir değişim meydana gelmezken, fiyatı en fazla düşen ürünün yüzde 41,67 azalmayla kuru soğan olduğunu belirten Bayraktar, şu bilgileri verdi:

"Kuru soğandaki fiyat düşüşünü yüzde 32,48 ile salata, yüzde 20 ile patates, yüzde 19,90 ile kabak, yüzde 10,93 ile patlıcan, yüzde 10,71 ile pırasa, yüzde 3,57 ile ıspanak, yüzde 2,33 ile limon, yüzde 1,96 ile lahanada, yüzde 1,79 ile marul, yüzde 1,58 ile yumurta, yüzde 0,36 ile süt izledi. Üreticide en fazla fiyat artışı yüzde 30,30 ile sivri biber, yüzde 16,90 ile domates, yüzde 1,95 ile kuzu eti, yüzde 1,74 ile kuru üzüm, yüzde 1,08 ile dana eti, yüzde 0,85 ile karnabahar, yüzde 0,40 ile Antep fıstığı takip etti."

ÜRETİCİ FİYATLARINDAKİ DEĞİŞİM

Mart ayında üreticide havuç, maydanoz, yeşil

Giresun'un il oluşunun 100'üncü yıldönümü

CHP Giresun Merkez İlçe Başkanı Murat Bektaş, Giresun'un il statüsü kazanmasının tam 100 yıl önce 4 Nisan 1921 tarihinde Resmi Gazete'de (Ceride-i Resmîye) yayınlanarak yürürlüğe girdiğini belirtti.

Bektaş, Milattan Önce 8. yüzyıla kadar dayanan köklü bir geçmişe sahip Giresun'un Cumhuriyet döneminde il statüsüne eşdeğer bağımsız bir statü kazandığı bu özel gününü kutladığını ifade etti.

23 Nisan 1920'de Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin kurulmasından 8 ay kadar sonra, Gazi Mustafa Kemal'in başkanlığında toplanan I. Meclis Giresun'un müstakil bir sancak (liva) olmasına karar verdiğini aktaran Bektaş, açıklamasında şunları kaydetti:

"Gazi Mustafa Kemal'in başkanlığında toplanan I. Meclis Giresun'un müstakil bir sancak (liva) olmasına karar vermiş, 'Giresun Müstakil Livası Teşkiline Dair Kanun' bundan tam 100 yıl önce 4 Nisan 1921 tarihinde Resmi Gazete'de (Ceride-i Resmîye) ya-



yınlanarak yürürlüğe girmiştir.

Böylelikle Cumhuriyetin ilanından önce Giresun, 11 Ağustos 1923'te çalışmaya başlayan II. Mecliste Hacim Muhittin Çankılı, Hakkı Tark Us, Musa Kazım Okay, Ali Şevket Çolak ve Tahir Karadeniz'den oluşan 5 milletvekili ile temsil edilmiş, türlü kahramanlığının ve fedakarlıklarının yanın-

da siyasi açıdan da Cumhuriyet'in ilanına katkıda bulunmuştur.

Milattan Önce 8. yüzyıla kadar dayanan köklü bir geçmişe sahip şehrimizin Cumhuriyet döneminde il statüsüne eşdeğer bağımsız bir statü kazandığı bu özel gününü kutluyor, tüm Giresun'lu hemşehrilerimize saygılarını sunuyorum."

Osman Ağa, mezarı başında anıldı

Giresun Valisi Enver Ünlü, Milli Mücadele Kahramanı Yarıbay Osman Ağa'nın ölümünün 98'inci yıldönümü nedeniyle düzenlenen anma programına katıldı.

Vali Ünlü, Cumhuriyet dönemi öncesi Giresun Belediye Başkanı olarak görev yapmış, 47. Giresun Gönüllü Alay Komutanı ve

Atatürk'ün Muhafız Alay Komutanı Yarıbay Osman Ağa'nın ölümünün 98'inci yıl dönümü münasebetiyle Giresun Kalesi'nde bulunan anıt mezarında düzenlenen anma programına katılarak dua etti.

Vali Ünlü, ziyarette ilgili yaptığı paylaşımında "Giresun'unuzun gururu, Milli Mücadele Kahramanı, 47. Giresun Gö-



nüllü Alay

Komutanı Osman Ağa'yı aramızdan ayrılışının 98. yıl dönümünde rahmetle anıyorum" dedi.

Anma programına; Vali Enver Ünlü, Giresun Belediye

Başkanı Aytakin Şenlikoğlu, İl Emniyet Müdürü Fahri Aktaş, GRÜ Tirebolu İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Cem Feridunoğlu ve İl Kültür ve Turizm Müdürü Kemal Gürgenci katıldı.

Belediye Bilgi Evi öğrencilerin hizmetinde



Giresun Belediyesi bir sosyal projeyi daha hayata geçirerek öğrencilerin okullarda aldıkları eğitime katkı sağlayan, bilgi ve becerilerini geliştiren ve okul dışındaki zararlı ortamlardan uzak durmalarına yardımcı olan Bilgi Evi'nde eğitimler ücretsiz verilecek.

Aksu Mahallesi'nde yapılmış ve gençlere kapısını açan Bilgi Evi'nde; kütüphane, bilgisayar sınıfı, ücretsiz çıktı, çocuk hobi bahçesi, sanat atölyeleri, (seramik, karikatür, robotik kodlama, temel resim, bağlama, keman, gitar, kemençe, perküsyon, yağlı boya) akil zeka oyunları, origami, oulling, satranç, gökkuşağı, boyama, ev tasarımı, doğa dostları, müzik kulübü, karakalem kulübü, bilişim ve internet kulübü, bilge nesil turnuvaları, ge-

ziler, ayın öğrencisi törenleri, yaz etkinlikleri faaliyetleri uygulanacak.

Bilgi Evleri'nde, çocuk ve gençlere bilgiye ulaşma, kendini geliştirme ve boş zamanlarını değerlendirme imkânı sağlamak, bilgisayar ve internete ulaşma fırsatı olmayan çocuklara bu imkânı sunmak, kitap okuma alışkanlığını yaygınlaştırmak, ders çalışmaları için müsait olmayan çocuklara çalışma ortamı sağlamak, kültürel ve sosyal hayatın gelişmesine yardımcı olmak ve çocuklara rehberlik etmek amaçlanıyor.

Giresun Belediye Başkanı Aytakin Şenlikoğlu da Vali Enver Ünlü ile birlikte mekanda incelemelerde bulunup, faaliyetler hakkında bilgiler aldı.

Başkan Şenlikoğlu, Bilgi Evi'nde öğrencilere yönelik her türlü imkânı olan güzel bir eğitim ortamı hazırladıklarını belirterek, şunları belirtti:

"Çocuklarımız ve gençlerimiz için sosyal alan oluşturuyoruz. Bilgi Evimizin çok önemli hizmetler vereceğine inanıyorum. Öğrencilerimiz kitap okuyabilecek, ders çalışabilecek ve dersleri için gerekli olacak birçok bilgiye buradan ulaşabilecek. Aileler çocuklarını buraya güvenle gönderebilecekler. Buraya gelen her öğrencimizi, kendi çocuğumuz gibi görüp ona göre eğitip donatacak ve onlara sahip çıkacağız. Gelenek ve göreneklerimiz de öğreteceğiz. Bu proje gibi çocuklarımız için daha birçok proje yapmayı planlıyoruz. Ayrıca şehrimizdeki Bilgi Evlerinin sayısını artıracacağız."



T.C. TİREBOLU İCRA DAİRESİ 2019/677 ESAS TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Giresun İl, Güce İlçe, Gurağaç Mahalle/Köy, Kaşdibi Mevkii, 163 Ada, 76 Parsel sayılı satışa konu taşınmaz; tapu kaydına göre 4.759,91m2 büyüklüğünde olup, taşınmazın/parselin tamamı satılıktır. Taşınmaz, tapu kaydında fındık bahçesi olarak geçmekte ve hali hazırda da taşınmazın az bir kısmı tarla, kalan kısmının tamamı fındık bahçesi olarak kullanılmaktadır. Toprak yapısı kili-tınlı orta-derin profilli, strüktürü ve tekstürü normal, su tutma kapasitesi normal bir taşınmazdır. Taşınmazın eğimi %30-50 arasındadır. Taşınmazda fındık tarımı yapılmaktadır. Toprak yapısı bakımından fındık tarımına elverişli olup taban suyu yoktur. Taşınmazın yola cephesi vardır.

Yüzölçümü : 4.759,91 m2 (taşınmazın tamamı satışa konudur)

İmar Durumu : Yok (imar alanı dışında)

Kıymeti : 116.522,60 TL

KDV Oranı : %18

Kayıdaki Şerhler : Tapu Kaydındaki Gibidir

1. Satış Günü : 24/06/2021 günü 10:20 - 10:25 arası

2. Satış Günü : 12/08/2021 günü 10:20 - 10:25 arası

Satış Yeri : Körliman Mahallesi Mehmet Bayrak Caddesi Tirebolu Adalet Sarayı - İcra Müdürlüğü TİREBOLU GİRESUN

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacaklıların rehlinde bulunan taşınmazın satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehlinde bulunan taşınmazın satış tutarından sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2019/677 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 01/04/2021

Evinde son 3 maçta kayıp

Giresunspor iç sahada oynadığı son 3 karşılaşmada galip gelme başarısı gösteremedi.

Çotanak Spor Kompleksi'nde Altay ve Royal Hastanesi Bandırmaspor ile oynadığı karşılaşmaları kaybeden yeşil beyazlılar, İstanbulspor maçında ise iki puan kaybetti.

Giresunspor son 3 iç saha maçında sadece bir puan alma başarısı gösterebildi.



Giresunlu şehidin ailesine forma



Giresunspor'un sahasında İstanbulspor ile 0-0 berabere kaldığı maçta çok özel misafirleri vardı.

21 Haziran 1997 tarihinde Tunceli'de bölücü terör örgüt mensupları ile girilen silahlı çatışma da şehit olan Piyade Er Serkan Yılmaz'ın ağabeyi ve yeğenleri müsabakayı protokol tribünden takip etti. Maçın devre arasında şehidin ailesine forma ve atkı hediye edildi.

Giresunspor cepten yiyor



SPOR TOTO 1. LİG PUAN DURUMU								
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P
1 Giresunspor	28	17	6	5	42	20	22	57
2 Samsunspor	28	15	9	4	44	26	18	54
3 Adana Demir	28	15	7	6	47	24	23	52
4 Altınordu	28	15	7	6	46	36	10	52
5 Altay	27	16	2	9	52	29	23	50
6 İstanbulspor	28	14	6	8	49	30	19	48
7 Keçiörengücü	28	13	7	8	34	20	14	46
8 Tuzlaspor	28	12	5	11	36	41	-5	41
9 Bursaspor	27	12	4	11	45	41	4	40
10 Bandırmaspor	28	11	5	12	35	35	0	38
11 Ümraniyespor	28	10	8	10	33	36	-3	38
12 Boluspor	28	9	5	14	29	32	-3	32
13 Balıkesirspor	28	8	8	12	30	40	-10	32
14 Adanaspor	28	8	7	13	37	41	-4	31
15 Menemenspor	28	6	11	11	30	45	-15	29
16 Akhisarspor	28	7	4	17	29	48	-19	25
17 Ankaraspor	28	4	7	17	22	47	-25	19
18 Eskişehirspor	28	1	8	19	19	68	-49	8

0-0

Heves Bozbağ Türkiye birincisi oldu

Giresun Üniversitesi akademisyenlerinden Heves Bozbağ, Giresun'u temsil ettiği Türkiye'nin en yüksek katımlı sanal maratonunda birinci gelerek Türkiye Şampiyonu oldu.

27-31 Mart tarihlerinde ikincisi gerçekleştirilen Türkiye'nin en yüksek katımlı sanal maratonunda Giresun'u temsil eden Heves Bozbağ, 21 kilometre yarım maratonunda 45-49 yaş kategorisinde 1 saat 54 dakikalık derecesiyle Türkiye birincisi oldu.

Dünya çapında gerçekleştirilen maratonunda Türkiye birincisi olan Heves Bozbağ, daha önce de Giresun Adasında gerçekleştirilen açık deniz yüzme şampiyonasında kategorisinde derece yapmıştı.

Giresun'a birincilik getiren Heves Bozbağ'ı kutluyor, yeni yarışmalarda başarılar diliyoruz.



TFF 1. Ligde lider durumda bulunan GZT Giresunspor, bir haftalık milli aradan sonra oynanan maçta evinde karşılaştığı İstanbulspor ile golsüz berabere kalarak, ikinci sıradaki Samsun ile arasındaki 5 puanlık farkı 3'e düşürdü.

Ligin 28'inci haftasında sahasında oynadığı maçta tatsız-tuzsuz bir oyun ortaya koyan ve hiçbir varlık gösteremeyen Giresunspor, böylece geriden gelen rakiplerinin iştahını daha da kabartmış oldu.

Giresun Çotanak Spor Kompleksi'nde maçın 15'inci dakikasınca Nalepa ile gelişen atakta, bu oyuncunun sık pasında uzun topu buluşan Balde, İstanbul kalecisi Alperen'den sıyrıldı, açısı daralan golcü oyuncunun çaprazdan şutunda köşeden kaleye giden topu Mehmet Yeşil son anda köşeden kornere attı.

İstanbulspor'un 31'inci dakikada geliştirdiği ilk tehlikeli atakta Sergen'in kafayla uzaklaştırdığı topu kapandı Abazaj, uygun durumda ayağındaki topu yakın direk dibinden auta gönderdi.

45'inci dakikada Mehmet Taş'ın geriden çıkardığı uzun topa atak yapan Hüsamettin, önündeki topu kale içine ortladı, ön

direkte kafayı vuran kaptan Eren Tozlu'nun vuruşunda top yandan auta gitti. Devrenin uzatmaları biterken Caner'in düşürülmesiyle kazanılan frikik atışını kullanan Nalepa'nın bu vuruşunu İstanbul kalecisi köşeden dışarı çelerken, orta hakem Tonuşluoğlu kornere kullandıktan ilk yarıyı bitirdi.

Karşılaşmanın ikinci yarısında tempoyu bir türlü yükseltmeyen Giresunspor, beklenmedik pas hatları yüzünden yine etkili olamadı. 49'uncu dakikada Diarra'nın hatası rakibe kornere kazandırdı, Ali Yaşar'ın kullandığı atışta kaleci Tolgahan tehlikeyi önledi. 61'de geriden açılan uzun topu kovalayan Sergio, atağa katılan takım arkadaşları Hayrullah'a güzel bir pas çıkardı, bu oyuncu uygun pozisyonunda önündeki topu ters taraftan dışarı attı.

Konuk ekip İstanbulspor'un daha çok top çevirdiği bu bölümlerde bol bol oyuncu değişikliği yapıldı, ancak bu değişiklikler pek bir işe yaramadı. Sahada iyi bir oyun sergileyemeyen Giresunspor, 83'de kaleci Tolgahan'ın asistyle önemli bir pozisyon daha yakaladı, Sergio'nun rakibinden sıyrılıp uygun durumda kaleye topu, ayağı

kaydığı için hamle yapamayan Uzodimma, maçın kaderini değiştiremeyince, maç başladığı gibi golsüz sona erdi.

Böylece 2 puan daha kaybeden lider Giresunspor, rakipleriyle arasındaki farkın biraz daha erimesine neden oldu. Yeşil beyazlılar ligin 29'uncu haftasında deplasmanda lig sonuncusu Eskişehirspor ile oynayacak. Bu karşılaşma 9 Nisan Cuma günü saat 16'da başlayacak.

STAT: Çotanak Spor Kompleksi

HAKEMLER: Direnç Tonuşluoğlu (xx), Hüsnü Emre Çelimli (xx), Emir Eray Eyisoy (xx)

GZT GİRESUNSPOR: Tolgahan (xx), Hayrullah (xx), Sergen (xx), Diarra (xx), Hüsamettin (xx), Nalepa (xx)(Dk. 72 Uzodimma x), Mehmet Taş (xx), Sergio (xx), Caner Hüseyin (x) (Dk. 78 Erol Can x), Eren (xx) (Dk. 90 Traore) (x)

İSTANBULSPOR: Alperen (xxx), Patrick (xx), Mehmet Yeşil (xxx), Wellington (xxx), Ali (xx), Melih (xxx), Rocca (xx)(Dk. 90+3 Esem Öztürk), Ethemi (x) (Dk.68 Levent x), Abazaj (xx)(Dk.84 Kaan Miray x), Onur (xx), Mirkan (x) (Dk. 84 İbrahim)

SARI KART: Dk.86 Hüsamettin (Giresunspor), Dk. 45+2 Patrick (İstanbulspor)

TFF 1. Lig 28. Hafta Sonuçları - 29. Hafta Karşılaşmaları

TUZLASPOR A.Ş.	0 - 2	YILPORT SAMSUNSPOR
GZT GİRESUNSPOR	0 - 0	İSTANBULSPOR A.Ş.
ANKARASPOR	4 - 2	AKHİSARSPOR
ADANA DEMİRSOR	2 - 0	ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ
ALTINORDU	6 - 3	ESKİŞEHİRSOR
BEYPİLİÇ BOLUSPOR	1 - 2	ADANASPOR A.Ş.
MENEMENSPOR A.Ş.	1 - 1	ÜMRANİYESPOR
BALIKESİRSOR	2 - 1	BANDIRMASPOR
BURSASPOR	-	ALTAY

09.04.2021 16:00	ESKİŞEHİRSOR	-	GZT GİRESUNSPOR
09.04.2021 16:00	ANKARA KEÇİÖRENGÜCÜ	-	ALTINORDU
09.04.2021 19:00	İSTANBULSPOR A.Ş.	-	TUZLASPOR A.Ş.
10.04.2021 13:30	ALTAY	-	BEYPİLİÇ BOLUSPOR
10.04.2021 13:30	BANDIRMASPOR	-	MENEMENSPOR A.Ş.
10.04.2021 16:00	YILPORT SAMSUNSPOR	-	BALIKESİRSOR
10.04.2021 19:00	AKHİSARSPOR	-	ADANA DEMİRSOR
11.04.2021 16:00	ÜMRANİYESPOR	-	BURSASPOR
11.04.2021 19:00	ADANASPOR A.Ş.	-	ANKARASPOR